
 

   
 

2016年 5月吉日 

 

各位 

 
株式会社エーアイテイー 

総合企画部 

 

 

                                     

貨物検索サービス CIS メンテナンスのお知らせ 

 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より弊社サービスをご利用頂き、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、貨物検索サービスである CIS のメンテナンスを、下記日時にて実施させて頂き

ます。その間、サービスが利用出来なくなります。 

 ご不便をおかけいたしますが、ご協力の程 宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

サービス停止日時 ： 6月 4日(土) 00：00～ 6月 5日(日) 24：00 

 

 

 なお、CISサービスのショートカットを ご利用されている方におかれましては 

改めて、当社ホームページからログインを頂くか 以下記載の URLより ご利用ください。 

 URL：https://www.aitcis.com/ait/LoginDisp.do 

 

 今後も、更なるサービス向上に努める所存ですので、何卒ご理解賜りたくよろしくお願

い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

N  ews &   nformation I 

■この件に関するお問い合わせ先 

  株式会社エーアイテイー 総合企画部システム課 ｜ TEL : 06（6260）3488 

https://www.aitcis.com/ait/LoginDisp.do

